


زیست

فیزیک

شیمی

زمیـــن

ریاضی

57

65

41

44

21

bekhunofficial bekhun.com

   کارنامه تجربی 1402 منطقه 1  

565رتبه سهمیه

10415تراز معدل

10031تراز کنکور

10185تراز کل

پزشکی دانشگاه شاهد تهران

https://bekhun.com/
https://bekhun.com/


زیست

فیزیک

شیمی

زمیـــن

ریاضی

57

65

41

44

21

bekhunofficial bekhun.com

   کارنامه تجربی 1402 منطقه 1  

565رتبه سهمیه

10415تراز معدل

10031تراز کنکور

10185تراز کل

پزشکی دانشگاه شاهد تهران

https://bekhun.com/
https://bekhun.com/


زیست

فیزیک

شیمی

زمیـــن

ریاضی

64

56

53

0

12

bekhunofficial bekhun.com

   کارنامه تجربی 1402 منطقه 1  

1071رتبه سهمیه

9597تراز معدل

9988تراز کنکور

9832تراز کل

پزشکی دانشگاه سراسری مازندران

https://bekhun.com/
https://bekhun.com/


زیست

فیزیک

شیمی

زمیـــن

ریاضی

53

63

39

22

14

bekhunofficial bekhun.com

   کارنامه تجربی 1402 منطقه 1  

3590رتبه سهمیه

8050تراز معدل

9564تراز کنکور

8959تراز کل

پزشکی دانشگاه سراسری تبریز

https://bekhun.com/
https://bekhun.com/


زیست

فیزیک

شیمی

زمیـــن

ریاضی

64

37

27

7

14

bekhunofficial bekhun.com

   کارنامه تجربی 1402 منطقه 1  

2788رتبه سهمیه

9164تراز معدل

9169تراز کنکور

9167تراز کل

پزشکی دانشگاه آزاد کرمان

https://bekhun.com/
https://bekhun.com/


زیست

فیزیک

شیمی

زمیـــن

ریاضی

52

38

35

80

16

bekhunofficial bekhun.com

   کارنامه تجربی 1402 منطقه 1  

3752رتبه سهمیه

8428تراز معدل

9253تراز کنکور

8923تراز کل

پزشکی دانشگاه سراسری اصفهان

https://bekhun.com/
https://bekhun.com/


زیست

فیزیک

شیمی

زمیـــن

ریاضی

62

36

42

38

9

bekhunofficial bekhun.com

   کارنامه تجربی 1402 منطقه 1  

2068رتبه سهمیه

9480تراز معدل

9325تراز کنکور

9387تراز کل

پزشکی دانشگاه سراسری ارومیه

https://bekhun.com/
https://bekhun.com/


زیست

فیزیک

شیمی

زمیـــن

ریاضی

51

72

35

64

19

bekhunofficial bekhun.com

   کارنامه تجربی 1402 منطقه 1  

1899رتبه سهمیه

8908تراز معدل

9795تراز کنکور

9441تراز کل

پزشکی شهریه‌پرداز دانشگاه سراسری همدان

https://bekhun.com/
https://bekhun.com/


زیست

فیزیک

شیمی

زمیـــن

ریاضی

41

33

31

44

19

bekhunofficial bekhun.com

   کارنامه تجربی 1402 منطقه 1  

1852رتبه سهمیه

10355تراز معدل

8859تراز کنکور

9458تراز کل

پزشکی  دانشگاه سراسری بجنورد

https://bekhun.com/
https://bekhun.com/


زیست

فیزیک

شیمی

زمیـــن

ریاضی

56

38

34

49

3

bekhunofficial bekhun.com

   کارنامه تجربی 1402 منطقه 1  

1751رتبه سهمیه

10644تراز معدل

8723تراز کنکور

9492تراز کل

پزشکی  دانشگاه سراسری سمنان

https://bekhun.com/
https://bekhun.com/


بخون؛ آموزش ابتدائی تا کنکور

bekhunofficial bekhun.com

ما رو به دوستاتون معرفی کنید
��بخون همیشه رایگانه


